
 č. smlouvy objednatele: 2024/2/D1 
 č. smlouvy zhotovitele:  

 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo č. 2024/2, uzavřené dne 08.08.2024 

(dále jen „dodatek č. 1“) 
 

S m l u v n í   s t r a n y: 

1. Základní škola a mateřská škola, Třinec, Oldřichovice 275, příspěvková organizace 
adresa:   Oldřichovice 275, 739 61 Třinec 
zastoupena:   Mgr. Radomíra Novotná, ředitelka 
oprávněn jednat ve věcech smluvních: Mgr. Radomíra Novotná, ředitelka 
oprávněn jednat ve věcech technických: Renata Šedová, referentka odboru investic 
oprávněn jednat ve věcech reklamací:  Mgr. Radomíra Novotná, ředitelka  

 IČO:    70983739 
  

dále jen „objednatel“ 
 
 
a 
 
 

2. H&B delta s. r. o. 
 sídlem:   Bobrky 382, 755 01 Vsetín 
 zastoupena:   Ing. Ondřejem Hurtou, jednatelem  
 oprávněn jednat ve věcech:  

- smluvních:   Ing. Ondřej Hurta, jednatel 
- technických:  Ing. Radim Babica, obchodní manažer 
- reklamací:   František Papšík, hlavní stavbyvedoucí 

 IČO:    25835661 
 DIČ:    CZ25835661 
 e-mail:    info@hbdelta.cz 
 bankovní spojení:  Komerční banka, a. s. 
 č. účtu:   6745970287/0100 
 
 dále jen „zhotovitel“, 

 

společně dále jen „smluvní strany“. 
 

 

 

I. 
Preambule 

 

1. Smluvní strany tímto dodatkem mění znění Smlouvy o dílo č. 2024/2, uzavřené dne 
08.08.2024 (dále jen „smlouva“) pod názvem „ZŠ a MŠ Karpentná čp. 91 – 
rekonstrukce střechy“, a to v níže uvedeném rozsahu. 

2. Během realizace stavby vznikly na stavbě vícepráce a méněpráce. Soupis těchto prací je 
uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku včetně položkových cen, za které tyto práce byly nebo 
měly být realizovány. Tímto dojde ke snížení ceny díla o 25.756,70 Kč bez DPH.  

 

 

 



 č. smlouvy objednatele: 2024/2/D1 
                                                                                                                                                                 č. smlouvy zhotovitele:  

 

 
Strana 2 (celkem 2) 

 

 
 

II. 
Změna smlouvy 

 

1. V článku III. Cena díla smlouvy se nahrazuje původní text odst. 1 tímto zněním: 
 

„Cena díla je sjednána v souladu s nabídkovou cenou uvedenou v nabídce zhotovitele, 
která je závazným podkladem pro uzavření této smlouvy a která činí 

 

 Cena díla bez DPH  5.724.541,58 Kč 
 

K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty dle platných právních 
předpisů.“ 
 
 
 

 

III. 
Závěrečná ujednání 

 

1. Znění ostatních ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle 
k uveřejnění objednatel. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku včetně jeho příloh a 
s celým obsahem dodatku souhlasí. Současné prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen po 
vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv  
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. Tento dodatek je 
vyhotoven v elektronické, nebo listinné podobě. Dodatek vyhotoven v elektronické podobě je 
opatřen kvalifikovanými elektronickými podpisy osob, které jsou oprávněny jednat jménem 
smluvních stran. Dodatek v listinné podobě je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu 
s tím, že objednatel i zhotovitel obdrží 1 vyhotovení. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 – Soupis víceprací a méněprací 
5. O uzavření dodatku č. 1 rozhodla Rada města Třince usnesením č. 2024/2161 ze dne 

02.12.2024. 

 

 
 

V Třinci  ................      V Třinci …………… 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Radomíra Novotná     Ing. Ondřej Hurta 
ředitelka       jednatel 
 
 
         
         

Ing. Ondřej 

Hurta

Digitálně podepsal 

Ing. Ondřej Hurta 

Datum: 2024.12.11 

07:48:56 +01'00'

Mgr. 

Radomíra 

Novotná

Digitálně podepsal 

Mgr. Radomíra 

Novotná 

Datum: 2024.12.18 

11:58:52 +01'00'


